

Skov Jensen Holding ApS

CVR-nr.: 39024411

Bogholder Allé 33A st th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Daniel Skov Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skov Jensen Holding ApS
Bogholder Allé 33A st th
2720 Vanløse

e-mailadresse: daniel.skov.jensen@gmail.com

CVR-nr: 39024411

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål/aktiviteter er at investere i værdipapirer og holde kapitalandele i unoterede virksomheder. Dertil ydes rådgivning til selskaber på konsulentbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i regnskabsåret et beløb på 347.660 kr., drevet af et frasalg i løbet af året af kapitalandele i Too Good To Go Holding ApS. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		13.350	0
Eksterne omkostninger		-7.666	-5.000
Bruttoresultat		5.684	-5.000
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-8.259	
Resultat af ordinær primær drift		-2.575	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		462.760	245
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.468	-2.527
Ordinært resultat før skat		445.717	-7.282
Skat af årets resultat		-98.058	0
Årets resultat		347.659	-7.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		91.159	-7.282
I alt		347.659	-7.282

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		656.807	1.500.558
Finansielle anlægsaktiver i alt		656.807	1.500.558
Anlægsaktiver i alt		656.807	1.500.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.130	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		300.130	
Likvide beholdninger		2.560	
Omsætningsaktiver i alt		302.690	
AKTIVER I ALT		959.497	1.500.558

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		570.245	570.245
Overført resultat		83.877	-7.282
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		854.122	562.963
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			932.388
Skyldig selskabsskat		98.058	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.317	5.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.375	937.595
Gældsforpligtelser i alt		105.375	937.595
PASSIVER I ALT		959.497	1.500.558

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret